" REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ZUPANUJA
OS MRKOPALJ

MRKOPALJ, SKOLSKA 2

KLASA: 007-04/26-02/02

URBROJ: 2112-37/01-26/01

Mrkopalj, 27. sijeCnja 2026.

CLANOVIMA SKOLSKOG ODBORA

lTemeljem Clancima 80. i 84. Statuta Osnovne $kole Mrkopalj pozivam Vas da prisustvujete

SJedn1c1 Skolskog odbora Osnovne $kole Mrkopalj koja ¢e se odrzati elektronskim putem u petak, 30.
sijecnja 2026. godine u razdoblju od 13:30 do 14:30 sati za koju se predlaze sljedeéi

1.

2.
3.
4.

DNEVNI RED:

Usvajanje zapisnika s prethodne elektronske sjednice Skolskog odbora odrZane 9. sijecnja 2026.
godine,

Usvajanje godiSnjeg Financijskog izvjestaja za razdoblje 01.01.2025. do 31.12.2025. godine
Donosenje Pravilnika o radu $kolske kuhinje

Razlidito

Molim da SJedmm obavezno prisustvujete. U slucaju svoje sprijeCenosti da prisustvujete sjednici
Skolskog odbora, svoj izostanak opravdajte na brojeve telefona 833-172, 830-393 ili
e-mail: mrkopalj@os-mrkopalj-skole.hr.

S postovanjem,

Dostaviti:

1.
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Pismohrana, ovdje

Iva Cvyjeti¢c Kovacevié
Ivana StarCevi¢ Stipe¢
Darko Roncevic,
Tajana Jakovac
Ravnatelju Skole
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